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DE RENNES • HÔPITAL SUD

16, boulevard de Bulgarie – 35203 Rennes cedex 2 
Tél. 02 99 28 43 21 •  www.chu-rennes.fr
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Le CHU de Rennes est un hôpital sans 
tabac. Merci de respecter les espaces 
fumeurs mis à votre disposition.

Ligne A, station Le Blosne
Emprunter la rue de Roumanie jusqu’à 
l’entrée principale (environ 6 minutes de 
marche à pied).

Ligne 13, arrêt hôpital Sud

Si vous possédez un droit d’accès à des 
parkings aménagés pour les personnes à 
mobilité réduite (GIC et GIG), des places 
réservées sont disponibles à proximité de 
l’entrée de l’hôpital Sud.

L’hôpital Sud dispose de deux parkings 
gratuits accessibles aux visiteurs et 
consultants. Ils sont situés de part et 
d’autre de l’entrée principale.

POUR VOUS RENDRE À 
L’HÔPITAL SUD 

DE RENNES

Le CHU de Rennes est engagé dans une 
démarche de développement durable, il vous 
recommande, si vous le pouvez, d’utiliser les 
transports en commun, pour faciliter votre 
venue.

Le positionnement du site dans la ville nécessite 
de prévoir une arrivée 20 minutes avant votre 
rendez-vous.

Accueil consultations de médecine adultes............. Bât principal • N0
Aide médicale à la procréation................... Bât principal • Annexe, N1
Antenne EFS - Dépôt de sang................................. Bât principal • N0
Archives.................................................................. Bât principal • N-1

Bloc obstétrical.............................................. Bât principal • N2, aile 3
Bloc opératoire......................................................... Bât principal • N0
Bureau des admissions............................................ Bât principal • N0

Cafétéria et salle de réunion................................... Bât principal • N-1
Centre de prélèvements........................................... Bât principal • N0
Centre d’IVG............................................................ Bât principal • N0
Centre de ressources et de compétences 
de la mucoviscidose - HDJ [CRCM]......................... Bât principal • N0
Centre de santé sexuelle......................................... Bât principal • N0
Centre de simulation............................................... Bât principal • N-1
Chambre mortuaire................................................. Bât principal • N-1
Chirurgie pédiatrique..................................... Bât principal • N6, aile 2
Club médical 1 : 
Salles de conférences A & B................................... Bât principal • N-1
Club médical 2 : Salle de réunion........................... Bât principal • N-1
Consultations d’anesthésie adultes......................... Bât principal • N0
Consultations de génétique..................................... Bât principal • N0
Consultations de gynécologie obstétrique............... Bât principal • N0
Consultations de pédopsychiatrie........................................... Internat
Consultations de pédiatrie....................................... Bât principal • N0
Consultations de plastie........................................... Bât principal • N0

Diagnostic anté-natal [DAN]..................................... Bât principal • N0
Direction du personnel............................................ Bât principal • N-1
Direction pôles et projets........................................ Bât principal • N-1

Échographie............................................................. Bât principal • N0
Endocrinologie – Diabétologie – Nutrition :
> unité Trémolières........................................ Bât principal • N6, aile 3
> unité de Bettignies...................................... Bât principal • N6, aile 4
Explorations fonctionnelles...................................... Bât principal • N0

Filière physiologique La Bulle........................ Bât principal • N6, aile 1

Grossesses à risques.................................... Bât principal • N2, aile 2
Gynécologie – Chirurgie plastique................ Bât principal • N4, aile 4

HAD 0 > 36 mois...................................................... Bât principal • N0
HDJ diabétologie pédiatrique................................... Bât principal • N0
HDJ endocrinologie pédiatrique............................... Bât principal • N0

Imagerie................................................................... Bât principal • N0
Institut de la mère et de l’enfant [IME].................. Annexe pédiatrique

Laboratoires............................................................. Bât principal • N0
Laboratoire de prélèvements................................... Bât principal • N0
Lactarium................................................................ Bât principal • N-1

Maison des femmes............................................ Maison des femmes
Maternité 2.................................................... Bât principal • N2, aile 4
Maternité 4....................................................  Bât principal • N4, aile 2
Maternité 6....................................................  Bât principal • N6, aile 1
Méary : médecine, gynécologie, plastie........ Bât principal • N4, aile 1
Médecine interne 
et immunologie clinique......................... Bât principal • N5, ailes 1 & 2
Médecine physique et de réadaptation................... Bât principal • N-1

Néonatalogie – Soins courants..................... Bât principal • N3, aile 1
Néonatalogie – Soins intensifs...................... Bât principal • N2, aile 1
Neuropédiatrie......................................................... Bât principal • N0

OB’AJA – Oncologie Bretagne  
Adolescents et Jeunes Adultes............................ Annexe pédiatrique
Onco-hématologie pédiatrique : 
> hôpital de jour et hospitalisation................. Bât principal • N3, aile 2
> hospitalisation............................................. Bât principal • N3, aile 3

Pédiatrie Grands enfants et Adolescents...... Bât principal • N3, aile 4
Pédiatrie Nourrissons.................................... Bât principal • N4, aile 3
Pharmacie............................................................... Bât principal • N-1
Plateforme des maladies rares............................... Bât principal • N-1

Réanimation néonatale et pédiatrique........... Bât principal • N2, aile 3
Régie........................................................................ Bât principal • N0
ReMaBreizh – Registre des anomalies 
congénitales de Bretagne..................................... Annexe pédiatrique
Rhumatologie [unité Forestier]...................... Bât principal • N5, aile 4

Salle de conférences D........................................... Bât principal • N-1
Salles de naissance...................................... Bât principal • N2, aile 3
Salle de préparation à la naissance......................... Bât principal • N0
Salon La Parent’Aise............................................... Bât principal • N0
SAS ambulances.....................................................  Bât principal • N0
Secrétariat maternité..................................... Bât principal • N4, aile 2
Secrétariat universitaire, recherche clinique, 
unité d’investigation clinique................................... Bât principal • N-1
Service de santé au travail....................................... Bât principal • N1
Service des dossiers médicaux.............................. Bât principal • N-1
Service des psychologues...................................................... Internat
Service social des malades..................................................... Internat
Surveillance ambulatoire de grossesse......... Bât principal • N2, aile 2

Unité d’accueil pédiatrique 
des enfants en danger [UAPED]................ Bât principal • Annexe, N0
Unité d’anesthésie et de chirurgie ambulatoire........ Bât principal • N0
Unité de diététique et nutrition pédiatrique............. Bât principal • N-1
Unité de médecine ambulatoire [UMA].......... Bât principal • N5, aile 3 
Unité de soins ambulatoires  
pédiatriques polyvalents [USAPP]........................... Bât principal • N0
Urgences gynécologiques [de jour].......................... Bât principal • N0
Urgences gynécologiques [de nuit]............... Bât principal • N2, aile 3
Urgences maternité....................................... Bât principal • N2, aile 3
Urgences pédiatriques............................... Bât principal • Annexe, N0
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BUREAU
MEDECINS

A01464

A00839PHARMACIE
HAD

0 m
5.81 m²

0 m
5.60 m²

0 m
7.82 m²

0 m
7.82 m²

0 m
16.97 m²

0 m
17.46 m²

0 m
18.48 m²

0 m
10.59 m²

0 m
19.87 m²

0 m
36.73 m²

0 m
20.57 m²

0 m
26.89 m²

0 m
6.11 m²

0 m
30.42 m²

0 m
39.92 m²

0 m
17.39 m²

0 m
9.69 m²

0 m
11.20 m²

0 m
3.17 m²

0 m
2.20 m²

0 m
3.19 m²

0 m
9.58 m²

0 m
3.21 m²

0 m
14.34 m²

0 m
32.83 m²

0 m
11.42 m²

0 m
3.26 m²

0 m
4.75 m²

0 m
2.56 m²

0 m
7.20 m²

0 m
6.21 m²

0 m
11.67 m²

0 m
17.87 m²

0 m
9.35 m²

0 m
9.19 m²

0 m
14.44 m²

2,7 m
31.96 m²

2,7 m
18.64 m²

2,7 m
8.04 m²

2,7 m
2.80 m²

2,7 m
4.73 m²

2,7 m
26.42 m²

2,7 m
13.82 m²

2,7 m
6.99 m²

0 m
12.46 m²

0 m
10.42 m²

2,7 m
18.81 m²

2,7 m
18.74 m²

2,7 m
10.23 m²

2,7 m
72.56 m²

0 m
6.98 m²

2,7 m
11.30 m²

2,7 m
7.17 m²

2,7 m
13.50 m²

2,7 m
13.45 m²

2,7 m
54.19 m²

2,7 m
43.76 m²

2,7 m
22.27 m²

2,7 m
20.48 m²

2,7 m
26.67 m²

0 m
24.05 m²

2,7 m
25.14 m²

0 m
22.21 m²

2,7 m
24.99 m²

2,7 m
36.28 m²

2,7 m
9.42 m²

2,7 m
10.36 m²

0 m
24.05 m²

2,7 m
25.14 m²

0 m
22.21 m²

2,7 m
24.99 m²

0 m
17.25 m²

2,7 m
19.96 m²

0 m
18.19 m²

2,7 m
8.47 m²

0 m
29.59 m²

0 m
6.73 m²

0 m
14.10 m²

0 m
2.02 m²

0 m
7.74 m²

0 m
6.49 m²

0 m
38.85 m²

0 m
7.26 m²

0 m
3.13 m²

0 m
3.23 m²

0 m
3.55 m²

0 m
2.51 m²

0 m
5.41 m²

0 m
30.15 m²

0 m
52.20 m²0 m

13.61 m²

0 m
4.32 m²

0 m
18.98 m²

0 m
24.95 m²

0 m
20.98 m²

0 m
5.87 m²

0 m
21.89 m²

0 m
28.83 m²

0 m
12.43 m²

0 m
15.30 m²

0 m
28.55 m²

0 m
15.27 m²

0 m
24.97 m²

0 m
8.47 m²

0 m
52.25 m²

0 m
5.81 m²

0 m
5.59 m²

0 m
10.47 m²

0 m
6.32 m²

0 m
124.99 m²

0 m
15.55 m²

0 m
24.67 m²

0 m
25.78 m²

0 m
7.24 m²

0 m
4.82 m²

0 m
17.04 m²

0 m
10.92 m²

0 m
8.61 m²

0 m
8.01 m²

0 m
24.98 m²

0 m
52.11 m²

0 m
4.08 m²

0 m
30.80 m²

0 m
16.34 m²

0 m
10.99 m²

0 m
6.26 m²

0 m
1.49 m²

0 m
12.15 m²

0 m
24.89 m²

0 m
5.13 m²

0 m
13.39 m²

0 m
19.61 m²

0 m
24.46 m²

0 m
3.95 m²

0 m
7.71 m²

0 m
25.28 m²

0 m
45.61 m²

0 m
13.48 m²

0 m
14.47 m²

0 m
15.38 m²

0 m
16.02 m²

0 m
21.13 m²

0 m
13.81 m²

0 m
14.82 m²

0 m
53.49 m²

0 m
15.85 m²

0 m
14.91 m²

0 m
13.79 m²

0 m
14.41 m²

0 m
13.51 m²

0 m
13.07 m²

0 m
13.26 m²

0 m
15.82 m²

0 m
21.70 m²

2,7 m
16.73 m²

2,7 m
1.96 m²

2,7 m
1.96 m²

2,7 m
8.46 m²

2,7 m
7.76 m²

2,7 m
19.22 m²

0 m
55.73 m²

0 m
2.18 m²

0 m
13.99 m²

0 m
2.92 m²

0 m
2.92 m²

0 m
13.99 m²

0 m
13.94 m²

0 m
2.96 m²

0 m
3.63 m²

0 m
13.87 m²

0 m
13.99 m²

0 m
2.92 m²

0 m
2.92 m²

0 m
13.99 m²

0 m
13.32 m²

2,7 m
16.85 m²

2,7 m
18.44 m²

0 m
4.64 m²

2,7 m
5.74 m²

2,7 m
6.61 m²

0,027 m
7.44 m²

2,7 m
67.54 m²

2,7 m
6.33 m²

2,7 m
7.93 m²

0 m
5.80 m²

0 m
2.03 m²

0 m
1.35 m²

0 m
172.75 m²

2,7 m
15.87 m²

2,7 m
16.16 m²

2,7 m
16.03 m²

2,7 m
15.83 m²

2,7 m
15.85 m²

2,7 m
11.16 m²

2,7 m
14.73 m²

0 m
3.58 m²

0 m
10.95 m²

0 m
13.11 m²

0 m
14.55 m²

0 m
14.81 m²

0 m
2.90 m²

0 m
2.92 m² 0 m
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0 m
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0 m
3.63 m²

0 m
13.95 m²

0 m
2.99 m²

0 m
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0 m
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0 m
2.92 m² 0 m
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0 m
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0 m
16.20 m²

0 m
11.71 m²

0 m
16.76 m²0 m
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0 m
16.73 m²

0 m
12.85 m²

0 m
33.24 m²
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0 m
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14.42 m²
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4.59 m²

0 m
19.54 m²

0 m
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19.76 m²

0 m
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0 m
13.24 m²

0 m
8.36 m²

25.27 m²
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14.47 m²
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16.51 m²
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9.55 m²

0 m
7.34 m²

0 m
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3.36 m²
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0 m
13.11 m²
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11.62 m²
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12.24 m²
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16.23 m²
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9.96 m²
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13.43 m²

0 m
16.19 m²

0 m
12.64 m²

0 m
14.38 m²

0 m
10.92 m²

0 m
19.97 m²

0 m
11.13 m²

0 m
63.96 m²

0 m
8.26 m²

0 m
23.63 m²

0 m
30.50 m²

0 m
139.05 m²

0 m
39.53 m²

0 m
8.99 m²

0 m
10.04 m²

0 m
38.58 m²

0 m
10.70 m²

0 m
12.92 m²

0 m
13.16 m²

0 m
14.34 m²

0 m
26.08 m²

0 m
5.15 m²

0 m
63.59 m²

0 m
26.80 m²

0 m
34.42 m²

0 m
185.95 m²

0 m
35.52 m²

0 m
47.21 m²

0 m
20.67 m²

0 m
11.15 m²

0 m
12.61 m²

0 m
21.84 m²

0 m
9.67 m²

0 m
36.25 m²

0 m
32.92 m²

0 m
11.42 m²

0 m
5.60 m²

0 m
13.36 m²

0 m
7.82 m²

0 m
9.69 m²

0 m
12.03 m²

0 m
6.79 m²

0 m
5.73 m²

0 m
7.46 m²

0 m
27.43 m²

0 m
198.30 m²

0 m
27.31 m²

0 m
15.29 m²

0 m
12.77 m²

0 m
7.64 m²

0 m
7.55 m²

0 m
7.55 m²

0 m
7.34 m²

0 m
7.96 m²

0 m
156.46 m²

0 m
18.10 m²

0 m
16.30 m²

0 m
13.51 m²

0 m
55.44 m²

0 m
10.80 m²

0 m
12.99 m²

0 m
10.25 m²

0 m
19.51 m²

0 m
14.56 m²

0 m
13.36 m²

0 m
501.67 m²

0 m
73.41 m²

0 m
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0 m
7.48 m²

0 m
13.12 m²

0 m
12.03 m²
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13.27 m²

0 m
6.55 m²

0 m
8.69 m²

0 m
5.81 m²
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9.42 m²

0 m
27.10 m²

0 m
12.92 m²

0 m
16.03 m²
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16.46 m²

0 m
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16.39 m²
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15.80 m²

0 m
9.66 m²

0 m
9.54 m²

0 m
38.35 m²

0 m
9.53 m²

0 m
14.89 m²

0 m
15.47 m²

0 m
19.13 m²

0 m
17.97 m²

0 m
16.93 m²

0 m
17.01 m²

0 m
16.95 m²

0 m
17.01 m²

0 m
17.97 m²

0 m
37.46 m²

0 m
42.32 m²

0 m
15.58 m²

0 m
14.29 m²

0 m
15.58 m²

0 m
9.63 m²

0 m
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0 m
6.69 m²

0 m
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0 m
25.39 m²

0 m
4.87 m² 0 m
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SAS

CIRCULATION
0 m
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0 m
6.67 m²

0 m
12.24 m²

0 m
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0 m
2.34 m²

0 m
2.47 m²

0 m
2.76 m²

0 m
5.51 m²

0 m
5.50 m²
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0 m
13.17 m²

0 m
13.24 m²

0 m
13.70 m²

0 m
21.51 m²

0 m
20.15 m²

0 m
5.61 m²

0 m
55.43 m²

0 m
13.29 m²

0 m
16.83 m²

0 m
16.64 m²

0 m
17.58 m²

0 m
17.54 m²

0 m
18.50 m²

0 m
8.48 m²

0 m
5.42 m²

0 m
3.85 m²

0 m
20.53 m²

0 m
23.49 m²

0 m
15.96 m²

0 m
14.00 m²

3.16 m²

0 m
2.80 m²

0 m
4.94 m²0 m

1.58 m²
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0 m
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SANITAIRES

SAN HANDI

0 m
4.64 m²

0 m
2.11 m²

0 m
5.37 m²

0 m
3.74 m²

0 m
1.44 m²

DESINF
lave bassin
0 m
3.25 m²

SANITAIRES
0 m
3.13 m²

0 m
1.44 m²

0 m
1.25 m²

WC HAND
0 m
5.20 m²

SANITAIRES

SANITAIRES

0 m
1.36 m²

0 m
2.64 m²

0 m
2.87 m²

CIRCULATION

0 m
4.06 m²

0 m
1.83 m²

CAFETERIA
RELAI H
0 m
63.96 m²

DESH

CIRCULATION
0 m
4.80 m²

1.94 m²

0 m
1.09 m²

0 m
1.06 m²

DESH

0 m
2.20 m²

0 m
2.20 m²

0 m
1.79 m²

0 m
2.15 m²

0 m
65.39 m²

0 m
1.12 m²

0 m
1.12 m²

0 m
1.67 m²

0 m
1.31 m²

0 m
1.37 m²

0 m
1.17 m²

DESH DESH RESERVE

0 m
8.38 m²

RESERVE

ACCUEIL

0 m
4.62 m²

0 m
4.43 m²

SAS
0 m
9.09 m²

0 m
1.50 m²

0 m
1.50 m²

0 m
3.73 m²

SANITAIRES

0 m
0.92 m²

0 m
0.93 m²

2,7 m
1.32 m²

2,7 m
1.34 m²

2,7 m
4.57 m²

0 m
1.87 m²

0 m
5.10 m²

0 m
1.59 m²

0 m
1.31 m²

0 m
1.30 m²

0 m
4.26 m²

0 m
4.77 m²

0 m
9.35 m²

0 m
7.43 m² 0 m

5.00 m²

0 m
3.13 m²

0 m
1.21 m²

0 m
0.97 m²

0 m
1.27 m²

0 m
1.83 m²

0 m
3.25 m²

0 m
1.22 m²

12.03 m²

URGENCES PÉDIATRIQUES

CONSULTATIONS 
DE GYNÉCOLOGIE 
OBSTÉTRIQUE 
& D’ANESTHÉSIE ADULTES

LABORATOIRES

BLOC OPÉRATOIRE

UNITÉ D’ACCUEIL PÉDIATRIQUE
DES ENFANTS EN DANGER [UAPED]

UNITÉ DE SOINS AMBULATOIRES
PÉDIATRIQUES POLYVALENTS [USAPP]

NEUROPÉDIATRIE
HDJ ENDOCRINOLOGIE PÉDIATRIQUE

CENTRE DE PRÉLÈVEMENTS

ÉCHOGRAPHIE

DIAGNOSTIC 
ANTÉ-NATAL (DAN)

EXPLORATIONS
FONCTIONNELLES

URGENCES GYNÉCOLOGIQUES [DE JOUR] CENTRE D'IVG
CENTRE DE SANTÉ SEXUELLE

BUREAU 
DES ADMISSIONS

IMAGERIE

UNITÉ D’ANESTHÉSIE 
ET DE CHIRURGIE AMBULATOIRE

CONSULTATIONS DE PÉDIATRIE
(médecine, chirurgie, anesthésie)

CONSULTATIONS DE GÉNÉTIQUE

SALLE DE PRÉPARATION
À LA NAISSANCE

CENTRE DE RESSOURCES 
ET DE COMPÉTENCES DE 

LA MUCOVISCIDOSE • HDJ [CRCM]

HAD 0 > 36 MOIS

ACCUEIL CONSULTATIONS
DE MÉDECINE ADULTES

(endocrinologie, rhumatologie,
médecine interne)

ANTENNE EFS - DÉPÔT DE SANG

CONSULTATIONS DE PLASTIE

HDJ DIABÉTOLOGIE PÉDIATRIQUE

MÉDECINE INTERNE
& IMMUNOLOGIE CLINIQUE

UNITÉ DE MÉDECINE
AMBULATOIRE (UMA)

RHUMATOLOGIE

NÉONATALOGIE
SOINS COURANTS

ONCO-HÉMATOLOGIE PÉDIATRIQUE

PÉDIATRIE
GRANDS ENFANTS

& ADOLESCENTS

hô
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jour
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MATERNITÉ 6
FILIÈRE PHYSIOLOGIQUE 
La Bulle

ENDOCRINOLOGIE
DIABÉOLOGIE

NUTRITION

CHIRURGIE PÉDIATRIQUE

MÉARY
(médecine, gynécologie, plastie)

MATERNITÉ 4

PÉDIATRIE NOURRISSONS

GYNÉCOLOGIE
CHIRURGIE PLASTIQUE

NÉONATALOGIE
SOINS INTENSIFS

GROSSESSES À RISQUES

BLOC OBSTÉTRICAL
SALLES DE NAISSANCE
URGENCES GYNÉCOLOGIQUES
[DE NUIT : 20h15 - 7h15]

MATERNITÉ 2

RÉANIMATION
NÉONATALE

& PÉDIATRIQUE

URGENCES MATERNITÉ

SURVEILLANCE AMBULATOIRE
DE GROSSESSE

A01612

A01476

A01407

ESC INT

ASCENSEUR
N°53

HALL

53

0 m
16.97 m²

0 m
7.20 m²

0 m
19.54 m²

RESTAURANT
DU PERSONNEL

AIDE MÉDICALE À
LA PROCRÉATION

SERVICE DE SANTÉ AU TRAVAIL
BUREAUX MÉDICAUX

BUREAUX MÉDICAUX
HÔTEL DE GARDE

VESTIAIRES

CLUB MÉDICAL
EDN

MÉDECINE PHYSIQUE
ET DE RÉADAPTATION

DIRECTION PÔLES ET PROJETS

SECRÉTARIAT UNIVERSITAIRE
UNITÉ D'INVESTIGATION &

 RECHERCHE CLINIQUES

CAFÉTÉRIA
ET SALLE DE RÉUNION

LABORATOIRE AUDIOVISUEL

CLUB MÉDICAL 1

CHAPELLE

ARCHIVES

CHAMBRE MORTUAIRE

UNITÉ DE DIÉTÉTIQUE & 
NUTRITION PÉDIATRIQUE

LACTARIUM

PHARMACIE

SERVICE DES DOSSIERS 
MÉDICAUX

CENTRE DE SIMULATION

SALLES DE CONFÉRENCES
A & B

CLUB MÉDICAL 2
ET SALLE DE CONFÉRENCES D

PLATEFORME DES
MALADIES RARES
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U
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